
Pædagog til fast stilling 37 t./uge til børnehaven i DII
Delfinhuset

Vi søger en engageret og faglig kompetent pædagog, som brænder for det gode børneliv og som
vægter udeliv og nærvær højt med start den 1. august 2026.
Delfinhuset er en del af Skæring-Sølyst dagtilbud og vi er normeret til 24 vuggestuebørn og 50
børnehavebørn. 
Om jobbet i børnehaven:
Du vil til at starte med blive en del af børnehaven. Vi lægger vægt på udeliv og det er derfor fordel,
at du interesserer dig for aktiviteter ude. Vi har en bålhytte, hvor gruppen nyder at samles om
pædagogiske aktiviteter. 
Derfor skal du vælge os:
Delfinhuset ligger i Skæring, tæt på skov og strand. Vi har en dejlig stor legeplads, med direkte
udgang til ”Lykkegården” som er en pædagogisk legeplads med dyrehold og multibane. 
Delfinhuset er et dejligt hus for både børn og voksne. Vi rummer hinanden og har plads til
forskelligheder. Vi arbejder målrettet med at udvikle vores kultur og skabe pædagogiske
læringsmiljøer hele dagen for alle børn. Vi er et engageret og forpligtigende arbejdsfællesskab,
hvor kernopgaven hele tiden er i fokus. Vi er bevidste om, at børnene lærer og udvikler sig i både
planlagte og spontane aktiviteter, i de daglige rutiner, i legen - og i alt hvad vi gør og siger hele
dagen. 
Vores daglige rutiner, aktiviteter og samvær med børnene tager udgangspunkt i børnenes alder og
udvikling og i det, der rører sig i børnegruppen. Når vi følger børnenes interesser og spor, har vi
mulighed for at skabe de bedste vilkår for børnene at udvikle sig i. 
Vi vægter det gode forældresamarbejde højt og har en engageret forældregruppe, som støtter op
om det pædagogiske arbejde og om trivslen både for børn og voksne. 
Vi forventer af dig:

at du engageret og initiativrig i det daglige arbejde●

at du vægter - og kan bidrage til - en tydelig organisering og forudsigelighed for børnene●

at du kan forestå aktiviteter for børnene med udgangspunkt i de 6 læreplanstemaer fra ”Den

Pædagogiske Læreplan” for Skæring-Sølyst Dagtilbud.

●

at du møder børnene i øjenhøjde og er optaget af barnets verden og ser intentioner bag

handlinger 

●

at du tager aktivt del i forældresamarbejdet og bliver en synlig og professionel

omsorgsperson i børnenes og forældrenes hverdag

●

at du vil være med til at skabe arbejdsglæde og tage ansvar for det gode arbejdsmiljø●

Vi kan tilbyde dig:

12 imødekommende, venlige og rummelige kollegaer - nogle nyuddannede og andre med års

erfaring

●

et hus med et værdsat og engageret kollegialt fællesskab●

et fagligt fællesskab, som vi hele tiden arbejder målrettet på at optimere, så vi fortsat kan

skabe de bedst mulige rammer for børnenes udvikling.

●

mulighed for efteruddannelse og individuel faglig udvikling ●

en tydelig, samt lyttende og inkluderende ledelse i huset●

mulighed for indflydelse på egen og fælles pædagogiske praksis  ●

mulighed for engagement i en individuel faglig funktion i huset ●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37 timer.

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Du er velkommen til at kontakte pædagogisk leder, Cathrine Schaal på mobil: 41 85 70 46 eller
mail catsc@aarhus.dk
For yderligere info besøg vores hjemmeside her eller kig forbi. 
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 30. juni 2026.
 
Vi forventer, at afholde samtaler løbende.

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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